REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME/OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY
SHTIME

Zyra e kryetarit/Kancelarija predsednika/Mayor’s office

Data/Datum/Date: 25. 6.2020

Nr/Br/No: 02/ 25¢€ 2N

Pér/Za/To: Qytetarét e komunés sé'Sw.t(itinies‘ " ;F —
Nga/Od/From: Kryetari i Komunés, Naim Ism@_m% {;‘?%C —
Lénda/Predmet/Subject: PROCESVERBAL IDEBATI{PUBL{{{ ME QYTETARE

NE& pérputhshméri me nenin 68.1 t&€ Ligjit pér Veteqevermfe dokale o 03/L 040 dhe nenin 14,18
dhe 22 t& Statutit t& Komunés s& Shtimes pér Takimet me Publikun; t mbajtur me daté 22 . 6. 2020
Né Shtépiné e Kulturés, kryetari i Komunés nxjerré kéte:

EKSTRAKT
PROCESVERBAL

Konform Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale. né Shtépiné e Kulturés né Shtime. kryetari i komunés
s€ Shtimes, Naim Ismajli ka mbajtur mbledhjen publike me gytetaré.

Kryetari i Komunés, Naim Ismajli: Pasi pérshéndeti € pranishmit né sallé prezantoi rendin ¢
dités:

1. Informaté pér situatén rreth pandemisé covid-19 né komunén ¢ Shtimes,

2. Prezantimi i Raportit gjashté-mujor pér vitin 2020

3. Korniza Afatmesme Buxhetore 2021 -2023.

Kryetari i Komunés, Naim Ismajli: Fillimisht foli pér njé informaté t& pérgjithshme rreth
aktiviteteve g€ jan€ ndérmarré né parandalimin e sémundjes ngjitése Covid 19, pastaj ka dhéné njé
raport gjashtémujoré € punéve t€ kryera dhe (€ cilat jané duke u kryer né komunén toné si dhe pér

fund ka folur rreth Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) 2021-2023.

Kryetari Ismajli fillimisht foli pér themelimin e Shtabit Emergjent dhe pesé nénshtabeve pér
menaxhimin e situat€s pas shfagejes s€ pandemisé nga sémundja Covid 19. Ai tregoi s¢ né
komunén toné kané gené 18 raste dhe jan€ shéruar (€ gjithé, ndérsa mbrémé &shté lajméruar njé
rast i ri me Covid 19. mirépo gjendja e pacientit Eshté stabile dhe ¢do gjé éshté nén kontrollé.

Gjithashtu Ismajli njoftoi se sipas Institutit Kombétar (¢ Shéndetésisé Publike t& Kosovés
(IKSHPK) mé nuk do € keté teste pér pa pasur simptoma lidhur me kété sémundje. Gjaté gjithé
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kohés kemi gené t€ fokusuar pér parandalimin e pérhapjes sé€ sémundjes vdekjeprurése, pastaj kemi
ndihmuar familjet g€ kan€ pasur nevojé duke ju shpérndaré pako ushgimore dhe higjienike, tha
kryetari Ismajli. Me njé fjalé, ka gené njé mobilizim i pérgjithshém i qytetaréve gé kané ndihmuar
lidhur me mospérhapjen e sémundjes, mirépo Ismajli tha se tash nuk duhet t& géndrojmé komodé
por gjithnjé duhet pasur kujdes sepse ende ekziston rreziku pér pérhapjen e késaj sémundje &
rrezikshme & shekullit 21.

N& vazhdim, kryetari Ismajli foli rreth punéve gjashtémujore qé jan€ kryer dhe fazés sé punimeve
qé jan€ duke u kryer. Ai tha se brenda kétij gjashtémujori kemi pasur sfida pér implementimin e
projekteve me koh€ pér shkak t€ pandemis€ mirépo asnjé projekt deri mé tash nuk ka déshtuar dhe
n& muajt e ardhshém do t& kryhen projektet e planifikvara pér vitin 2020.

Ndérkaq sa i pérket planifikimit t€ buxhetit tha se kemi filluar punén me grupet e interesit dhe kjo
do t€ jeté njé baz€ e miré pér vitin tjetér lidhur me projektet infrastrukturés duke pérfshiré rrugét,
kanalizimet, trotuare, sheshe, mirémbajtje t& shkollave, pastaj projekte pér zhvillim ekonomik,
ambient e t& tjeré.

N& kuadér té késaj mbledhje pati edhe pyetje nga gytetarét:

Resul Gashi: pyeti lidhur me objektin e ri shkollor né Pjetérshticé se a do € fillojné nxénésit
mésimin né kété godin€ t€ re mé 1 shtator, pér & cilén kryetari Ismajli tha se né bazé t& planit

dinamik ne planifikojmé g€ @ fillojmé vitin e ri shkollor n€ objektin e ri. Ndérsa qytetari,

Behadin Rexhepi: pyeti lidhur me lehtésirat ¢ do € kené bizneset si dhe rreth kanalizimit pér
ujéra té zeza si dhe ndértimin e njé impianti. Ndérsa,

Liman Muhadini: pyeti lidhur me punimet e rrugés g€ jané duke i zhvilluar nga varrezat e Lagjes
s€ Pajtimit deri te xhamia e fshatit.

Kryetari Ismajli, pér t€ gjitha pyetjet dha sqarime veg e veg.

Pasi g€ pyetje tjera nuk kishte, bledhja pérfundoi né ora 17:00
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME/OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY
SHTIME

Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

Data/Datum/Date: 23. 6. 2020 —
Nr/Br/No: 09/18___ S
Pér/Za/To: Zyrén e Kryetarit, z. Naim Isma’:jlfi? :

Nga/Od/From: Fatmire Ferati - pérgjegjése né f?KRS
Lénda/Predmet/Subject: PROCESVERBAL

NEé pérputhshméri me nenin 68.1 t€ Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale nrO3/L-O40dhe nenin 14,18
dhe 22 t€ Statutit t&€ Komunés s€ Shtimes pér Takimet me Publikun, i mbajtur me daté 22 . 6. 2020
nga Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport, kryetari i Komunés nxjerré kéte:

EKSTRAKT
PROCESVERBAL

Procesverbali nga debati publik me OJQ-té dhe Klubet Sportive pér Draft Kornizén
Afatmesme Buxhetore -KAB 2021 — 2023 né Komunén e Shtimes.

Drejtori Lumni Amrushi: Pérshéndeti té€ pranishmit duke i falénderuar pér pjesémarrje dhe
njékohésiht duke i njoftuar me géllimin e debatit dhe njékohésisht duke ia kaluar fjalén zyrtares
kryesore financiare znj. Kimete Ukaj.

Kimete Ukaj: I njoftoi t€ pranishmit pér Kornizén Afatmesme Buxhetore 2021-2023 (KAB), pér
buxhetin total t¢ Komunés sé€ Shtimes, pér projektet kapitale né pérgjithési e né vecanti pér
buxhetin e DKRS-&s dhe pér subvencionet, duke iu dhéné hapésiré t€ pranishméve t€ paragesin
ideté, kérkesat dhe projektet e tyre pér periudhen tri vjecare.

Resul Gashi -Qendra Rinore Publike-Shtime: Pérshéndetje pér t€ gjith€, uné propozoj gé né
kuadér té buxhetit t¢ DKRS-&s té ndahet njé fond pér themelimin e njé grupi punues nga té gjitha
0JQ-té pér hartimin e njé plani t€ aktiviteteve t€ pérbashkéta dhe realizimin e tyre .

Faton Imeri-KHF”’VJOSA”: Pérshéndetje pér t€ gjith€, faleminderit pér ftesen, uné kérkoj nga
t€ gjitha klubet sportive té béjné njé parallogari pér vitin e ardhshém se sa kané nevojé klubet pér
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pérkrahje nga komuna duke béré planifikimin me kohé. Po ashtu kérkoj té shikoni mundésiné
buxhetore pér njé transport nga qyteti ( apo pika zero) deri te palestra sepse po kemi véshtirési té
vazhdueshme t€ gjitha klubet sportive g€ veprojné né palestér.

Nesret Salihaj-Klubi i Boksit “Skender Salihaj”: Me sa e kuptove gé total buxheti i komunés
genka 7.670.665 pér vitin 2021, sa do t€ jet€ shuma e subvencioneve né DKRS?

Kam disa kérkesa, t&€ béhet inventarizimi i palestrés sportive né Shtime, gjithashtu t€ shohim
mundé&sin pér blerjen e paisjeve pér sportin e boksit dhe t&€ kikboksit sepse jané paisje
profesionale dhe shumé t€ nevojshme pér klub kur dihet se ne kemi sportist gé garojné né arenén
ndérkombétare. Po ashtu kérkoj t€ futet né€ projekt edhe mirémbajtja e palestrés dhe té sigurohet
nj€ transport.

Gazmend Zeqa- KF “VJOSA”: Pérshéndetje pér t& pranishmit dhe faleminderit pér ftesen, ne
si klub i futbollit kemi kérkes€ qé t€ futet né buxhet rregulli dhe zgjérimi i zhveshtoreve te
stadioni i qytetit sepse hapsira egzistuese éshté e pamjafueshme dhe nuk i plt€son kushtet q&
kérkohen nga FFK dhe UEFA, kjo kérkesé &shté primare por edhe pjesa e tribunave dhe rrethojés
nése &shté mundésia t€ rregullohen me njé€ projekt, kur dihet se ne tani jemi né njé nivel pak mé
t€ larté t€ garave!

Ramiz Smajli- Klubi i KIK-BOKSIT: Pérshéndetje pér t& gjith€, faleminderit pér ftesen né kété
takim shumé t€ gélluar. Ne si klub i kik-boksit kemi njé kérkesé€ pér sigurimin e paisjeve
profesionale pér kik-boks gé duhet t€ kemi pér pérgatitjen e sportistéve kur dihet se ne kemi tani
dy sportist — kik-boksier g€ do t€ pérfagésojné Kosovén né arenén ndérkombétare. Gjithashtu
kérkojmé qé t€ ndahet njé buxhet nga subvencionet apo kategorit tjera buxhetore pér organizimin
e kampingjeve pér sportistés dhe talentét e rinjé.

Nesret Rexhepi-KH”VJOSA”(M): Faleminderit pér ftesen dhe mundésing &€ po na e jepni pér
t€ debatuar. Ne si klub kemi disa kérkesa pérveq buxhetit ne kemi edhe njé kérkesé pér rregullimin
e hapsirave adminitrative -zyre q€ besoj kété kérkesé e kan edhe klubet tjera sepse kemi nevoj pér
kéto zyre. Gjithashtu n€ kuadér t€ buxhetit -subvencioneve t& klubeve t& shohim mundésingé pér
rritje t€ buxhetit pér trajnime profesionale pér trajner.

Bekim Shahini-Klubi i Futsallit “VJOSA”: Pérshéndetje pér t& gjithé,buxheti i DKRS-Es prej
33.500.00 genka shumé i mangét duke marr parasysh numrin e klubeve dhe 0jg-ve rinore, kérkojé
qé té€ rritet buxheti né kategoriné e subvencioneve por edhe né€ kapitale.

Gazmend Zeqa- shoqata sportive “VJOSA”: Ne si shoqgat jemi mundu me i pérkrah té gjitha
klubet qé kan gené né€ themelim e sipér, por edhe pérkrahje e komunés duhet t€ jet€ si né aspektin
financiar po ashtu edhe né aspektin e infrastrukturés sportive.

Resul Gashi -Qendra Rinore Publike-Shtime: A egziston mundésia g€ thirrja publike pér
subvencione t& béhet sipas fushave, t€ ndahet veg e vec psh: pér kulturé veg, pér sport ve¢ dhe pér
rini vec.Po ashtu kam njé kérkes€ pér krijimin e hapsirave pér aktivitetet e t€ rinjéve a €shté
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mundésia t€ futet njé projekt né kuadér t€ buxhetit pér vitin 2021-2023, pér ndértimin e njé objekti
pér aktivitetet rinore.

Artan Rrafshi- pérfagésues i té rinjéve : Ké€rkojé nga drejtoria gé fushat e basket dhe streetballit
t€ b&hen funksionale dhe t€ vendosen koshat, sepse ne po detyrohemi te shkojm népér fshatra pér
t€ luajtur basketboll.

Lumni Amrushi-drejtor né DKRS- Pas diskutimeve nga pérfagésuesit e klubeve dhe ojg-ve
rinore iu pérgjigj pyetjeve t€ parashtruara dhe pas késaj i falenderoi t€ gjithé pér pjesmarrje dhe
pér kontributin e dhén gjaté kétij debati.

Takimi pérfundoi n& ora 14:55.

Procesverbalin e mbajti: Fatmire Ferati

Adresa: Rruga “Tahir Sinani”, Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
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Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic Of Kosovo
Komuna Shtime / Opstina Stimlje / Municipality Of Shtime
Drejtoria Pér Zhvillim Ekonomik
/ Direktorat za Ekonomski Razvoj / Directorate for Economic Development

Nr. 04/15
Datg: 23.06.2020

Procesverbal

Tema e debatit publik “Korniza Afatmesme Buxhetore Komunale (KAB) 2021-2023”

Prezantimi i Drejtorit Pér Zhvillim Ekonomik, Fitim Hoxha pér “Kornizén Afatmesme Buxhetore
Komunale (KAB) 2021-2023”:
T& nderuar pérfagésues t& bizneseve né Shtime, t€ nderuar zyrtar komunal!

Sot kemi debatin publik pér draft- dokumentin Korniza Afatmesme Buxhetore Komunale (KAB) 2021-
2023

Ky dokument do t& jet€ baza pér pércaktimin e prioriteteve t€ zhvillimit dhe identifikimin e prioriteteve
t& shpérndarjes s& burimeve komunale pér periudhén 2021-2023

Ky material siguron njé analiz€ t& hollgsishme t& shpenzimeve publike dhe pércakton parametrat dhe
prioritetet kryesore pér zhvillimin e vazhdueshém t& buxhetit vjetor.

Nga projektet e parashikuara né& kornizén afatmesme buxhetore po shképusim projektet e drejtorisé pér
zhvillim ekonomik:

Rregullimi i infrastrukturgs né zonén ekonomike II

Rregullimi i shtigieve profesionale pér ¢iklizém dhe mootocros n& zonat turistike

Rregullimi i rrugéve bujqésore me zhavorr

Projektet me participim pér Zhvillim Ekonomik

Rregullimi I parkut te pishave né Shtime

Rregullimi I parkut sportiv n& Mollopolc, Devetak, Linisht

Rregullimi i krojeve dhe burimeve t& ujit n€ Zonat Turistike Llanisht, Rancé dhe Karaqicé

Té nderuar, faleminderit pér pjesémartjen dhe kontributin tuaj dhe ju ftojmé q& t& kontribuoni me
komente, rekomandime dhe sugjerimet.
Hap debatin pér kornizé afatmesme buxhetore 2021-2022

Fjala e Behadin Rexhepit:

Zonat e biznesit t& cilat shtrihen né rrugén né drejtim t& Prishting-Lipjan nga dalija e Shtimés, kan
nevojé pér:

1.Rregullimin e kanalizimit t& ujérave atmosferike, ujérave t& zeza dhe ujésjellsin

2 Rregullimin e trotuarit pér kombésor dhe bigikleta

3.Pér legalizimin e zongs pér paisje me Licenca pér ushtriminé e veprimtarive

4 Pér shtrirjen e rrjetit telefon fiks

5.Pér shtrirjen e rrjetit elektrik

Fjala e Hyzer Gashit:

Zona e Bizneséve qé shtrihen né daljén nga qytetéza e Shtimés né drejtim t& Ferizajit
1.Rregullimin e trotuarit deri né kufi administrativ t& komunés s€ Ferizajit

2 Kanalizimin e ujérave atmosferike dhe ujérave t€ zeza si dhe ujésjellésin




'3.Rregullimin e rrjetit elektrik dhe atij telefonik

Fjala e drejtorit Fitim Hoxha:
Té nderuar faleminderit pér kontributin tuaj.

Drejtori pér Zhvillim Ekonomik
Me respekt! Fitim Hoxha

Adresa: Rr. “Tahir Sinani” Nr. 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés.
Tel.: +381290389016, Ext.: 227, Mob.: 044 733 362
Email: fitim.hoxha@rks-gov.net




REPUBLIKA E KOSOVIiS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Drejtoria pér Shérbime Publike
Uprava za Javne Sluzbe/Directorate of Public Service

Date: 24.06.2020

Diskutimi publik me pérfagésuesit e ndérmarrjeve KEDS, Pastértia
dhe Ujésjellési pér propozim buxhetin e vitit 2021

Takimin e hapi Drejtori i DSHP-se Haméz Térshani

Zyrtarja kryesore financiare, Kimete Ukaj e prezantoj planifikimin e buxhetit per vitin 2021.

té pranishmit si dhe ka vérejtje pér pérgatitjen me tekniken e punés per te mbuluar
shérbimin dhe ngritjen e cilésisé.

Sipas tij i duhet njé auto fshesé pér pastrimin e gytetit si dhe njé automjeti 4-5 toné me té
cilat ai mendon se do te mund té i realizonte punét ne ményre me efikase.

Kompania Pastértia sipas drejtorit menagjues ka shpérndare 700 kontejner mirépo problem
i vazhdueshém éshté teknika pér térheqgjen e mbeturinave pér te cilén insiston ge duhet te
pérkrahen ge te mund ta blejné keté automjet.

Pérfagésuesi i KEDS Lavdim Dedushi deklaron se furnizimi me energji elektrike nuk
parashihet té jete problem edhe pér vitin e ardhshém mirépo pjesén e projekteve dhe
investimet ata i kane te centralizuara ne gendér dhe dega ne komune nuk éshté
kompetente pér ato projekte.

Ndérsa pérfagésuesi i kompanisé rajonale te ujésjellésit z. Sabri Qerkini pasi qé i pérshéndet
te pranishmit ne fjalén e tij ai deklaron se komuna duhet gé te investoj né rrjetin e
ujésjellésit pasi ge nga viti 2003 nuk jané bere investime apo shpime te reja te puseve edhe




Ujésjellési i ka disa projekte te gatshme ndérsa ai i propozon dy projekte pér mbéshtetje nga
komuna te cilat jané:

1.Hapja e dy puseve te reja ne Rashince.

2.Si dhe dy puse te reja te shkolla e mesme “Naim Frasheri” né Shtime.

Kéto projekte sipas tij kapnin vlerén monetare rreth 174.000 euro.

Gjithashtu edhe pér fshatin Zborc njé projekt pér rregullimin rezervuarit i cili kushton rreth
30.000 euro.

Nuk ka pasur diskutime dhe propozime te tjera.
Ne fund drejtori i DSHP-se i ka falénderuar te pranishmit pér pjesémarrje.

Né keté raport po i bashkéngjitim edhe disa foto te cilat jané bere gjate diskutimit me

pjesémarrésit.

ir Sinani”, nr.50, 72000, Shtime, Republik
89016 ex 222 em:
http://kk.rks-gov.net/shtime

il info@shtime-k




Wi, nr 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
89016 ex 222 email: info@shtime-komuna.org

http://kk.rks-gov.net/shtime
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PROCESVERBAL

I mbajtur né Diskutimin Publik lidhur me Draft-Dokumentin Korniza Afatmesme Buxhetore
Komunale ( KAB ) 2021-2023, me Grupin e Interesit-Komuniteti Ashkali dhe Rom.
Diskutimi Publik éshté mbajtur mé 23.6.2020, nga ora 10;00-12;00.

Pjesémarrés:

Ibrahim Demiri-shef 1 ZKKXK-s&

Rrahman Kadriu-kryesues I Komitetit pér Komunitete
Albert Bajrami-kryetar i Forumit Rinor(FR)

Haxhi Behljuli-sekretar i FR

Xhemajl Jakupi-shoqéria civile ( OJQ)

Muhamet Mehmeti-shogéria civile( OJQ )

Ardian Shabani-anétar i FR

Egzonit Jakupi-OJQ

Behxhet Bajrushi-OJQ

bl B S ol

Fillimisht, shefi i ZKKK, Ibrahim Demiri, ka njoftuar grupin me pikat e pérgjithshme té
Kornizés dhe pastaj ka veguar Prioritetet né sektoret e caktuar q€ jan€ né interes 1€ komuniteteve.
Pjesémarrésit né diskutim kané kérkuar q& ndér prioritetet t€ diskutohen dhe t€ propozohen kéto
rekomandime:

1. Né fshatin Gjyrkove, te projektet kapitale-infrastrukturg, t€ pérfshihet asfaltimi edhe i
dy rrugéve “ Besim Sopa “ dhe “ Ulpiana “, qé lidhin vendbanimet e komunitetit ashkali,
né vitin 2021. Me pérfundimin e kétyre rrugéve kompletohet edhe infrastruktura rrugore
né fshatin Gjyrkovc, sa i pérket komunitetit ashkali.

2. Né fund t& rrugés “ Sami Frashéri “ dhe rrugés “ Hysiqi “, né Shtime, jané béré
vendbanime t& reja ku jané ndértuar rreth 15 shtépi t€ komunitetit ashkali, shumica
pérmes donatorévetd, té cilat kané nevojé pér megullim t€ rrugés, kanalizim dhe
ujésjellés. Shumica jané raste sociale. Rekomandohet qé kéto rrugé t& pérfshihet né
Pozicionin » Rregullimi i disa segmenteve té rrugéve dhe rrjetit t& kanalizimit né
Shtime”, edhe até duke filluar né vitin 2021.

3. Gjithashtu rekomandohet qé& te Shérbimet Publike * Rregullimi i rrugéve me zhavor”, t&
futen edhe disa rrugé bujgésore né& fshatin Gjyrkove dhe Vojnove, pasi qé komuniteti
ashkali t& vetmin burim jetese ka nga pérfitimet nga bujqésia dhe pronat e tyre bujqésore.

4. Grupi i intereseti rekomandon né pozicionin subvencione pér ZKKK-né nga viti 2021 té

shtohet nga 6500 €uro né 9500 €uro dhe jo nga viti 2023 sigé éshté planifikuar, pér
shkaké se ZKKK-ja vazhdimisht ballafaqohet me kérkesa t€ shumta nga komunitetet
Rom dhe Ashkali ne tushat € Strehimit, banmut, murgenjes sociale, shendetesise dhe
aktiviteteve rinore.
Po ashtu ZKKK-ja ka pér obligim zbatimin e objektivave dhe aktiviteteve qé& dalin nga
Plani Lokal Veprimit pér Pérfshirjen e Komuniteteve Ashkali dhe Rom né Komunén e
Shtimés( té aprovuar nga Kuvendi) dhe t€ Strategjisé s& QRK-sé pér Pérfshirjen e
Komuniteteve Ashkali dhe Rom né Shogérin Kosovare 2017-2021.

Procesmbajtés

Egz:g%l akupi

Shtime: 23.6.2020 %/"4/
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Lista ¢ nenshkrimit t¢ Grupit & Interesit-Komunitetit Ashkali dhe Rom né Diskutimin Publik lidhur me

Draft-Dokumentin Korniza Afatmesme Buxhetore Komunale { KAB) 2021-2023.

Diskutimi Publik éshté mbajtur mé 23.6.2020, nga ora 10:00-12:00

Nr. Emri & Mbiemri Pozita | Nénshkrimi
L, | L Tbrahim Demiri Shef § ZKKK-s¢ o= }/}(, N ’“:5_
2 2. Rrahman Kadriu Kryesues i KPK-sé 7’%&( 50 C"l\('\
3. 3. Albert Bajrami Kryetar i Forumit Rinor P\ R2{ 152U |
4, 4. Haxhi Behljuli Sekretar i Forumit Rinor 3 13(0_1"] g C

_5. 5 Xhemajl Jakupi Shogéri Civile X X(J\ ’( (/;l! / ( "
6. 6. Muhamet Mehmeti | Shogéri Civile y> (MZX// );:ﬁz 1
T 7. Ardian Shabani Shoqéri Civile A\:\:{’ L )’,_\\l
8. 8. Egzonit Jakupi Shogéri Civile /"i":‘f){/f/f |/
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9. 9. Behxhet Bajrushi Shogéri Civile : /P ﬂ)u{ \/4(, ” 4%




